

# Materiel Udlejning Holding ApS

Fabriksparken 11, 2600 Glostrup

CVR-nr. 19 26 59 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

---

Johnny Noisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Materiel Udlejning Holding ApS Fabriksparken 11 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 19 26 59 00
	Stiftet: 1. april 1996
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Jarlbæk, formand Jannick Birger Pedersen Jakob Kristian Langemark
<b>Direktion</b>	Jesper Bjerggaard, Adm. direktør Johnny Noisen Vibeke Helmer Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Johnny Noisen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Garant Udlejning A/S, Glostrup NetHire A/S, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Materiel Udlejning Holding (MUH) er moderselskab for Garant udlejning A/S og NetHire A/S, som ejes 100%.

De store investeringer i IT og partnerskaber hos Nethire er fortsat med at vise sin effekt med større omsætning og indtjening i både Nethire A/S og Garant Udlejning A/S i 2024. Mulighederne i Nethire Community er store og der forventes en betydelig vækst i omsætningen og indtjeningen i de kommende år.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -49.055 kr. mod -43.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.839.142 kr. mod 2.341.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.055</b>	<b>-43.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.149.900	2.771.218
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.595	116.611
Andre finansielle indtægter	12	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-353.980	-623.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.751.472</b>	<b>2.220.708</b>
Skat af årets resultat	87.670	121.132
<b>Årets resultat</b>	<b>2.839.142</b>	<b>2.341.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.839.142	2.341.840
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.839.142</b>	<b>2.341.840</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.603.609	14.453.709
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.603.609</u>	<u>14.453.709</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.603.609</u></b>	<b><u>14.453.709</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	524.503	74.704
	Udskudte skatteaktiver	26.931	263.333
	Tilgodehavende selskabsskat	0	121.132
	Tilgodehavender i alt	<u>551.434</u>	<u>459.169</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.240</u>	<u>3.227</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>554.674</u></b>	<b><u>462.396</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.158.283</u></b>	<b><u>14.916.105</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	430.000	430.000
Overført resultat	4.099.148	1.260.006
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.529.148</u></b>	<b><u>1.690.006</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.588.808	13.185.773
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.588.808</u>	<u>13.185.773</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	327	326
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.327</u>	<u>40.326</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.629.135</u></b>	<b><u>13.226.099</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.158.283</u></b>	<b><u>14.916.105</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	353.980	623.381	
	<b>353.980</b>	<b>623.381</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	15.605.679	15.605.679	
Tilgang i årets løb (Tilskud)	5.000.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>20.605.679</b>	<b>15.605.679</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.151.970	-3.923.188	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.149.900	2.771.218	
Udbytte	-10.000.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-8.002.070</b>	<b>-1.151.970</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>12.603.609</b>	<b>14.453.709</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Garant Udlejning A/S, Glostrup	100 %	6.695.126	3.098.502
NetHire A/S, Glostrup	100 %	5.908.483	51.398
		<b>12.603.609</b>	<b>3.149.900</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Nethire A/S og Garant Udlejning A/S' mellemværende med Nykredit.

Ligeledes er aktierne nom. 600.000 i Garant Udlejning A/S og nom. 50.000 i Nethire A/S stillet til pant for koncernens gæld i Nykredit.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Noisen Holding ApS, CVR-nr. 41070862, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
